

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Pensionspecialisterne ApS

Gasværksvej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 15 42 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Marco Dybdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	6

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pensionsspecialisterne ApS Gasværksvej 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 15 42 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Spuur Jensen, Formand Jan Heyn Stubberup
Direktion	Marco Dybdal, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Marco Dybdal Holding ApS
Kapitalinteresse	Pensionsspecialisterne II I/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er forsikringsmæglervirksomhed indenfor pensionsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ligeledes bekræfter årets resultat også værdien af den strategiplan og de målsætninger, som ledelsen tidligere har defineret.

Tilgang af nye pensionspecialister har ligeledes haft positiv indflydelse på årets resultat om end tilgangen først forventes, at kunne ses fuldt ud i det kommende regnskabsår.

De økonomiske fremtidsudsigter samt den fremtidige indtjening vurderes af ledelsen som meget positive. Ligesom forventningerne til den organisk vækst fastholdes i årene fremover.

Resultatet i Pensionspecialisterne ApS er en mindre procentdel af det samlede resultat af Pensionspecialisterne II I/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-161.501	-66.521
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	389.182	338.925
Andre finansielle indtægter	6.991	25.891
Øvrige finansielle omkostninger	-500	-470
Resultat før skat	234.172	297.825
Skat af årets resultat	-52.338	-68.185
Årets resultat	181.834	229.640
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	230.000
Overføres til overført resultat	81.834	0
Disponeret fra overført resultat	0	-360
Disponeret i alt	181.834	229.640

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	69.841	63.659
Deposita	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.341</u>	<u>77.159</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.341</u>	<u>77.159</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.000	5.000
Andre tilgodehavender	1.663	0
Tilgodehavender i alt	<u>61.663</u>	<u>15.844</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.444	22.568
Værdipapirer i alt	<u>29.444</u>	<u>22.568</u>
Likvide beholdninger	356.815	489.786
Omsætningsaktiver i alt	<u>447.922</u>	<u>528.198</u>
Aktiver i alt	<u>531.263</u>	<u>605.357</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	189.647	107.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	230.000
Egenkapital i alt	<u>439.647</u>	<u>487.813</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.278	39.662
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.338	66.506
Anden gæld	0	11.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.616</u>	<u>117.544</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.616</u>	<u>117.544</u>
Passiver i alt	<u>531.263</u>	<u>605.357</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	29.445
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.876</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marco Dybdal Holding ApS, CVR-nr. 38154079, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
